
 

                                                                                                             
Mesto Trnava 

Mestský úrad v Trnave 
Útvar verejného obstarávania 
Ulica Trhová 3, 917 71  Trnava 

 

 

 
 

Zápisnica z otvárania ponúk  
podľa § 52 ods. 6 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene  

a doplnení niektorých zákonov (ZVO)  

 
 
 
Predmet zákazky:  Plán udržateľnej mobility krajského mesta Trnava a jeho 

funkčného územia 
Postup: nadlimitná zákazka bez využitia elektronického trhoviska / služby  
Označenie Ú. v. EÚ 2018/S 055-121745 zo dňa 20/03/2018  
Označenie vo VVO: č. 57 zo dňa 21/03/2018 pod číslom 3991-MSS  
Miesto otvárania ponúk: Mestský úrad v Trnave, Trhová 3, 917 71 Trnava, I. poschodie 
Termín otvárania:                 17.04.2018 o 09:00 hodine 
 
 
 

P. 
č.: 

Obchodné meno 
uchádzača 

Adresa sídla 
uchádzača 

Návrhy na plnenie kritéria   

 
cena s DPH 

 
 

DPH 

 
 

cena s DPH 

1. 

AUREX spol. s.r.o.,  
Ľubľanská 1,  
831 02 Bratislava 
Slovenská republika 
IČO: 31325483 

648 500,00 

 
 

20 

 
 

778 200,00 

2. 

SGS Slovakia spol. s.r.o.,  
Kysucká 14,  
040 11 Košice 
Slovenská republika 
IČO: 31350810 

587 000,00 

 
 

20 

 
 

704 400,00 

3. 

AF-CITYPLAN, s.r.o.,  
Magistrů 1275/13,  
140 00 Praha 4 
Česká republika 
IČO: 47307218 

608 900,00 

 
 

0 

 
 

608 900,00 

 

 
 
V Trnave, dňa 17.04.2018 
Zapísal: Ing. Miroslav Lalík  


